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następny raz 20 proc. ustępstwa, c) Trzykrotne ogłoszenie o zgubieniu paszportu wewnętrznego lub dowodu osobistego 350 mk. d) Trzykrotne ogłoszenie (do trzech wierszy) 
o zgubieniu wszelkich innych dokumentów 500 mk. Szerokoić wiersza wynosi 25 liter.
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3. Kronika.
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Okólnik do Pana Komendanta P. P. 
na Małopolskę i wszystkich Komen
dantów Okręgowych Policji Państ

wowej.
Jedną z głównych zasad, stano

w iących podstawę dzia łalności no
woczesnej P o lic ji, jako organu ładu, 
porządku i bezpieczeństwa w kra
ju —je s t zasada uprzedzania prze- 
przestępstw i zapobiegania im  — 
czyli tak zwany system policyjno- 
prewencyjny.

System ten polega na dokładnem  
zaznajamianiu się poi c janta z daną 
m iejscowością, w obrębie które j 
spełnia służbę, z je j ludnością, za
równo stale osiadłą jak napływową 
i tymczasową, oraz na baesnem 
obserwowaniu r u c h u  l u d n o ś c i  
i wszelkich zjawisk ze sprawą bez
pieczeństwa związanych, przez sta łe  
patio low anie  wyznaczonego rejonu.

System ten, jako  jeden z rodza
jów  służby policyjnej, ma tę  w yb it
nie dodatn ią stronę, że zbliża i łą 
czy po lic ję  z miejscową ludnością, 
w ytw arza jąc zaufanie do p o lic ji 
i przeświadczenie, że funkcjonar- 
jusze po licy jn i są is to tn ym i stró
żami i opiekunam i społeczeństwa, 
strzegącym i ludność, jej życie i m ie
nie.

Z in form acji, udzielanych przez 
władze adm in is trac ji po litycznej 
i w ładze sądowe okazuje się, że 
wzrost przestępczości w poszcze
gólnych m iejscowościch kra ju  wy
raźnie jes t związany z zaniedba
niem się p o lic ji w stosowaniu sy
stemu prewencyjnego wogóle, a 
służby patro low e j w szczególności. 
Ażeby system ten m ógł dać rzeczy
w iste rezu lta ty, niezbędne jest, aby 
po lic janc i by li odpowiednio uświa
dom ieni co do celowości tego ro 
dzaju służby bezpieczeństwa, nale
życie pouczeni co do tech n ik i tej 
służby przez najbliższych swych 
przełożonych, a następnie zaś aby 
ściśle byli przez n ich kon tro low an i

Doszło do m ojej wiadomości, źe 
najważniejsze zasady te j służby, — 
określone odnośną instrukcją  służ
bową,—nie są należycie wykonane 
i. że w w ie lu  Komendach O kręgo
wych w łaściw i urzędnicy inspek
cy jn i —  a ta k łę  i n iektórzy k ie ro 

wnicy wyżej wym ienionych urzę
dów policy jnych nie są dosta
tecznie zaznajomieni z zasadami 
i techn iką  służby patro low ej, lub 
na ten rodzaj służby nie zwracają 
należytej uwagi.

Zdarzają się wypadki, że po lic 
janci wysyłani bywają na patro l 
nocny do m iejscowości zupełnie 
nieznanej i b łąkają się po nocy bez
celowo. Również częste są wypad
ki, że wysyłani na obchód patro
low y polic janci odbywają tę służbę 
wbrew instrukc ji na podwodzie, lub 
przysiadają się na wozach, co jest 
bezwzględnie niedopuszczalnem, są 
również m iejscowości, w k tó rych  
po lic jan ta  nie w idziano od szeregu 
miesięcy.

Tego rodza ju  niew łaściwe pe łn ie 
nie służby patro low ej nie przynosi 
korzyści, lecz obniża wręcz au to ry
te t  organu wykonawczego w Pań
stw ie i wśród społeczeństwa, oraz 
w yw ołu je  częste narzekania lud
ności na bezradność i opieszałość 
p o lic ji w pe łn ien iu  je j bezpośred
n ich obowiązków i zadań.

Wobec konieczności wzmocnie
nia stanu bezpieczeństwa i zapew
nienia ładu i porządku w Państwie 
Uwzględniając z jednej strony, że 
nakazana i przeprowadzana re 
dukcja p o lic ji, trudne warunki eko
nom iczne i przeciążenie po lic ji 
(szczególnie w większych miastach) 
sprawami adm inistracyjnem i i czyn
nościami wykonawczem i dla róż
nych urzędów państwowych i sa
morządowych w znacznej m ierze 
w p łynę ły  na zmniejszenie się spra
wności p o lic ji w zakresie służby 
bezpieczeństwa, polecam system po- 
licy/no-prewencyjny niezwłocznie wpro
wadzić i u trw a lić .

Pp. Komendantów Okręgowych 
czynię osobiście odpowiedzialnym i 
za należyte wykonywanie powyż
szego systemu pełnienia służby po
licy jne j, Komendantów powiatowych, 
oraz k ie row ników  Kom isarjatów, 
nie um iejących w cie lić  tego syste
mu w życie, będę uważał za n ie
odpowiednich na stanowiska k ie 
rownicze.

Jednocześnie poleciłem  urzędni
kom inspekcyjnym  Komendy G łów 
nej dokonywanie objazdów' i prze
glądów w izytacyjnych w celu usta
lenia faktycznego stanu w ykony
wania tego systemu w rzeczyw is
tości, oraz odpowiedniego poucze
nia, jak  pow inien on być nadal 
wykonywany,

Kom endant G łówny P o lic ji;
( - )  HENSZEL m p.

DZ!AŁ POLICYJNY.
Kierowanie dochodzeń śledczych.

P rokura to r przy Sądzie O kręgo
wym w Warszawie zakom unikował, 
że poszczególne Kom isarjaty P o lic ji 
stale k ie ru ją  dochodzenia bezpo
średnio do Urzędu Prokuratorskiego, 
a nie do w łaściw ych P odprokura
torów .

Wobec powyższego K. P. P. po
leca Kierownikom podległych Urzę
dów zarządzić i dopilnować aby za
w iadom ienia o zdarzeniach zawie
ra jących cechyprzestępstwa (art. 250 
U. P. K ) oraz wszelkie dochodzenia 
w przyszłości kierowane były bez
pośrednio do w łaściw ych Podpro
kuratorów  (z w yjątkiem  dochodzeń 
w przedm iocie śm ierci gwałtownej), 
k tóre należy kierować w dalszym 
ciągu do Urzędu Prokuratorskiego. 
P odzia ł m. st. Warszawy na okręgi 
śledcze i Podprokuratorskie  podany 
jest niżej (R. Dz. K. P. P. N -r 1686).

Skasowanie przydziału mąki.
Zgodnie z pow iadom ieniem  Ko

mendy G łównej P. P. M in isterstw o 
Aprow izacji skasowało przydział mą
k i ży tn ie j dla funkcjonarjuszów  Po
lic ji, w związku z powyższym D zia ł 
Gospodarczy (pokój N -r 5'i) zwraca 
pobraną od funkcjonarjuszów  go
tówkę na zakup pom ienionej mąki. 
(R. Dz. N -r 1687).

Wykazy zabytków.
W związku z p. 13 Rozkazu Dz. 

N -r 1624 z dnia 3 sierpnia 1921 r., 
Kom endant P. P. poleca kom israja- 
tom: 1, 2, 4, 5, 10, 11, 15, 17, 24 i 26 
przesłać bezzw łocznie do W ydziału 
Budownictwa M agistratu m. st. War
szawy wykazy, znajdujących się na 
placach, ulicach i przy drogach m ie j
skich, zabytków.

O wykonaniu powiadomić Dział l 
Komendy P o lic ji w term inie do dn. 
20 b. m. (R. Dz. N -r 1687).

Podział na okręgi śledcze.

<X 3 flł o k n »9 p o lic y jn y -g m in aS!ed. 
1 
2
3
4
5

1 
10
11
13, 19 
5, 21, 26

1
2
5
1
5

6 część Skonisarjatu ograniczo
na u licam i: Twardą, Ciepłą, 
Grzybowską, Graniczną, K ró
lewską, Marszałkowską i Z ło tą  7

7 15,17 i 4 kom. ko le jow y 2
8 4, 20 i 3 kom. kole jow y 4
9 kom isarja t 12 z wyłączeniem 

gmachów Sądu Okr., Sądu 
Apelacyjnego, Sadu N ajw yż
szego, Urzędu P rokura to rsk ie 
go, Sędziów Śledczych i Urzę
du śledczego 3

10 kom isarja t 7 z wyłączeniem 
przestrzeni ograniczonej u li
cami: Rynkową, Krochmalną, 
Karołkow ą i Grzybowską 6

11 część 8 kom. ograniczona u li
cami: Z łotą, Żelazną, Jerozolim 

ską i Marszałkowską, oraz kom.
16 i Gmach Sądu Okr., Sądu 
Apelacyjnego, Sądu N ajw yż
szego, Urzędu P rokura to rsk ie 
go i i kom. Pol. Kol., Sędziowie 
Śledczy i Urząd Śledczy 7

12 kom. 6 i część 8 kom. ograni
czona ulicam i: Rynkową, Kro
chmalną, Karołkową i G rzy
bowską — oraz 2 kom isarja t 
P o lic ji K o le jow ej 6

13 3, 24, 25 14
14 2, 9 4
15 pow. Warsz.— gm.: Cząstków, 

Góra, Jabłonna, M łociny, N ie
poręt, Nowy-D wór, Pomiecho- 
wo, Zaborów, Zakroczym , Błę- 
dówka, Załuski 3

16 pow. Warsz.— gminy: Ożarów, 
Blizny. Skorosze, Pruszków, 
Nowoiwiczna, Falenty, Jezior
na, W ilanów, Piaseczno 12

17 pow. M ińsk.-Mazow.—gminy: 
Dębe-W ielkie, G lin ianka, Ła- 
dzyń i K o łb ie l 9

18 gminy: Chróścice, Jakubów, 
Kudzienko, Cegłów, Siennica, 
Kuflew, Latow icze, Łukaw iec, 
Lwowe, Stanisławów i m. Ka
łuszyn 9

19 pow iat B łoński, m. Grodzisk 
i B łon ie— gm.: lie lenów , M ło 
ciny, Pass i Radzików 10

20 m. Żyrardów i gm iny: Skuły, 
Mszczonów, Guzów, W iskitk i, 
Radziejowice, Piekary, Kaski 10

21 pow. G rójecki, m. Góra-Kal- 
warja i W arka —gminy: Jazga- 
rzew, Kąty, Wągrodno, Czersk, 
Drwalew, Konary, Lechanice, 
Nowa-W ieś, Jasienice, Ko
m orniki 11

22 m. Grójec, Tarczyn i Mogiel
n ica—gminy: Rykały, Błędów, 
Borowe, Lipie, Bielsk, Konie, 
Kobylin, Promna 11

23 pow Radzymiński, m. Radzy
m in i W ołom in — gminy: Rę- 
czaje, M ’ę<łzyleś, Tłuszcz, K łę 
bów, M ałopolc, Zabrodzie, Ja
dów, Kamieńczyk, S trachówka 14

24 pow iat Warszawski - -  gmina 
Bródno, Zagóźdź, Wawer, O t
wock, Karczew, Okuniew, Wią- 
zówna i 22 kom. 13

25 kom isarjaty: 18, 23, 14 i 5 ko 
m isarjat ko le jow y 13

(R. Dz. N -r 1687).
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K R O N I K A .
PISMO OD GEN. WEyGANDA.
G enerał W eygand p rzesła ł pod ad

resem  p. prezydenta m. st. W arszawy  
pism o następujące:

„Jego E kscelen cja  hr. Zam oyski 
doręczył mi dyplom  ob yw atela  h o 
norow ego m. W arszawy, który był 
pan łaskaw  dla m nie n adesłać.

O dbierając go, przeżyłem  m yślą  
w zruszające chw ile sierpnia 1920 r., 
a zw łaszcza  ten  m om ent, k iedy do
n ió s ł m i pan o  wielkim za szczy c ie ,  
jakim od zn aczy ło  m nie m iasto War
szaw a. z.aden dow ód szacunku nie  
m ógłby napełn ić m nie w iększą du
mą, niż tytu ł ob yw atela  w aszego  
m iasta, które się  okazało  tak sp o
kojne i m ężne, gdy n ieb ezp ieczeń 
stw o  s ta ło  u jego  bram, a tak p e ł
na godności i sz lach etn ośc i w zw y
cięstw ie .

Dokum ent, jaki otrzym ałem  dzi
siaj, zajm ie m iejsce wśród n ajcen 
n iejszych  w mojem archiwum  ro- 
dzinnem , zarów no, dzięki słow om  
w nim zawartym , jak dzięki artys
tycznej wartości, jaką nadał mu ta 
len t p. B artłom iejczyka.

Z echciej pan przyjąć, panie pre
zyd en cie , zap ew nien ie m ojego  naj
g łęb szeg o  szacunku, jak rów nież  
wyrazy mej w d zięczn ości dla w ładz  
m unicypalnych i w szelkich  m oich  
drogich w sp ółobyw ateli, m ieszkań
ców  W arszawy.

(—) WEYGAND1'.

USTAWA EMERYTALNA.
W najbliższym  czasie  wydane zo 

stan ie  rozporządzenie w ykonaw cze  
do now ej ustaw y em erytalnej, pod
w yższające znacznie d otych czasow e  
pobory em erytur. W sprawie wy
p łaty  zasiłków  w w ysok ości 3-m ie- 
sięcznej d o ty ch cza s pobieranej em e

rytury, Min. Skarbu w ydało w m ie
siącu  w rześn iu  od pow iedn ie zarzą
dzenie tak, że w ypłata  w n iektórych  
urzędach już nastąp iła , a w p ozo
sta łych  nastąpi w najkrótszym  czasie .

BUDOW A MOSTU KOLEJOWEGO, 
TUNELU ORAZ KOLEI DOJAZDO

WEJ.
R oboty  przy bud ow ie p iątego  

m ostu kolejow ego, tunelu  oraz ko
lei dojazdow ej po obu b rzegach  
W isły p od zie lon o  na cztery oddzia
ły: P ierw szy z nich zaw iera zjazd  
z poziom u naturalnego do tunelu  
i b udow ę sam ego tun elu  pod  aleją  
Jerozolim ską i aleją T rzeciego  Ma
ja do ściany oporow ej wiaduktu  
P oniatow skiego. Drugi resurs ro
b ó t stanow i budow a wiaduktu od  
w ylotu  tu n elow ego  na P ow iślu  po
nad ogrodem  i u licą  C zerw onego  
Krzyża, S o lcem  i parkiem  nadbrzeż
nym od b ud ow y n ow ego m ostu  k o
lejow ego . Trzeci rew ir stan ow i bu
dow a sam ego  m ostu; w reszcie  
czwarty rewir budow a linji dojaz
dow ej na P radze z wiaduktam i p o
nad ulicam i praskiem i. Biuro cen 
tralne tych  robót znajduje się  w 
dom u nabytym  niedaw no przez  
m iasto  i odnow ionym , a już prze
znaczonym  na rozbiórkę przy zb ie 
gu u licy  Sm olnej z a leją T rzeciego  
Maja. Biuro rewiru p ierw szego  
m ieśc ić  s ię  b ęd zie  na terytorjum  
stacji k o le i w iedeńskiej, biuro re
wiru drugiego w jednym  z dom ów  
nabytych na rozbiórkę przy ulicy 
S o lec , biuro budow y m ostu  znaj
dzie pom ieszczen ie w dom u sp e c 
jaln ie zbudow anym  w parku nad
brzeżnym , a biuro osta tn ieg o  czw ar
teg o  rewiru o tw orzon o  na terytor
jum dawnej stacji teresp olsk iej, a 
teraz dw orca w sch od niego  przy 
ulicy Z am ojsk iego (dawnej W ałowej) 
na Prądze.

K O RESPO NDENCJA RADIOTELE
GRAFICZNA.

S tacja  rad iotelegraficzna w P o z 
naniu zosta ła  w zm ocn iona now em i 
urządzeniami, dzięki czem u m oże  
przekazyw ać d ep esze  b ezp ośredn io  
do Anglji, naw iązując sta łe  p o łą 
czen ie  z ar.gielskiem i stacjam i ra- 
djotelegraficznem i. S korzysta ł z t e 
go rząd, p o leca ją c  sw oją dyplom a
tyczną i rządow ą k orespondencję  
telegraficzną do Anglji i Ameryki 
kierow ać nie przez te legra f m agne
tyczny przez N iem cy, a b ezp ośred 
n io do Anglji, czem  unika s ię  kosz
tow n ego tranzytu.

W tych  dniach stacja  poznańska  
n aw iązała  kom unikację rad io tele
graficzną z B iałogrodem  w ob ec  
czeg o  korespondencja rządow a te 
legraficzna do Jugosław ji będzie 
kierowana przez P ozn ań  do B iało- 
grodu.

Z POLSKIEJ KRAJOWEJ KASY 
POŻYCZKOWEJ.

r P olska Krajowa Kasa P o ży czk o 
wa podaje do w iadom ości p ow szech 
nej, źe  za zgodą M inisterstwa Skar
bu w ycofuje z ob iegu  n astęp u jące  
bilety sw oje p 'erw szej em isji:

500-m arkowe wzoru b iletów  oku
p acyjn ych  z d etą  15 styczn ia  1919, 
podpisane przez dyrektorów: St. 
K arpińskiego, Cham ca i Skarbnika 
G łów nego M. Karpusa;

100-m arkowe z w izerunkiem  Koś
ciuszki, d atow an e 15 lu tego  1919 r., 
podp isane przez dyrektorów: St.
K arpińskiego, C ham ca i Skarbnika

G łów nego M. Karpusa, na papierze  
różow aw ym  i białym;

1000-m arkowe z w izerunkiem  Ko
ściuszki, d a tow an e 17 maja 1919 r.. 
podpisane przez dyrektorów: L. Ada
ma, J. Z arzyckiego i Skarbnika 
G łów nego M. Karpusa, na papierze 
różowawym  i białym .

P o w y ższe  b ilety będą przyjmo
w ane p o w szech n ie  do zap łaty , jak 
rów nież w e  w szystkich  O ddziałach  
Polskiej Kasy P ożyczkow ej, U rzę
dach, K asach Skarbow ych, K olejo
w ych, P o cz to w y ch  i w ogó le  w ka
sach  instytucji państw ow ych o p ła 
tę w szelk ich  n a leżytości tylko do 
15 grudnia r. b.

P o tym  term inie ustaje ob o w ią 
zek przyjm owania b iletów  tych do z a 
płaty. M ogą być on e tylko w ym ie
niane na bilety II em isji jedynie w 
O ddziałach Polskiej Krajowej Kasy 
P ożyczk ow ej, eż  do 15-go styczn ia  
1922 r.

K oszty p 'ze sy lek  p ocztow ych  bi
letów  zgłaszan ych  do wym iany p o 
nosi ich  posiadacz.

Z dniem  16 styczn ia  1922 r. u sta 
je zupełn ie ob ow iązek  op ła t w sp o
m nianych b iletów .

Przy tej sp o so b n o śc i P olska  Kra
jow a Kasa P ożyczk ow a zw raca się  
ponow nie z w ezw aniem  do p o sia 
daczy w iększych sum gotow izny, 
przechow yw anych w dom u, by poj
m ując swój w łasny interes, w ym ie
niali ją na B ilety Skarbow e Serji 
II, lub na w ew nętrzną d ługoterm i
now ą P ożyczk ę P aństw ow ą 1920r., 
które przynoszą 5 proc. rocznie  
i korzystają z  różnych przywilejów.

N a m ocy  decyzji Komisarza  Rządu zos ta ło  w yd an e  pozwolenie
p.p. Higsol.towi SInr;p i S tan is ław ow i Bronieckiemu

na prowadzen ie  kina p. n. „ E U R O P A '  w Warszawie  przy
ul. Wolskiej 32. 18168-1

G L  O I A.
Z A G U B I O N E  P A S Z P O R T Y :

Jednak W ładysław , Modlin. 18102-3
Poznańska Sura Szajndla, D ługa 18. 3-3
G oldszm idt M ojżesz, G rzybowska 7. 5 3
Rozenblum  Chana, Miła 64. 6-3
H ehdel Fajga, Tauba, N ow iniarska 9. 8-3
W ojda Marjan, Łucka 17. 9-3
H onigbaum  Tenia, Z łota  65. 10-3
W isznia Boruch-Lajb, Rybaki 8-10, 1-3
S eider Jan, Ż elazna 81. ‘2-3
Pikus N ota, G rzybowska 27. 4-3
Pikus N echam a-E słer, G rzybow ska 27. 5-3
H urwicz Leon, S ienn a 29. 7-3
Birnenbaum  Abram, B ia ła -S ied leck a . 8-3
S zczecin iarz Ela, Franciszkańska 18. 20-3
Sym ptak  Szyja-Jakób, Burakow ska 8a‘ 1-3
A m sterzam ski M ow sza-Szm ul, N ow ow iejs. 20. 2-3 
Cukierm an N echa-L iba, W ołyńska 7. 3-3
B orensztejn  Zofja, Freta 45. 4-3
B achrach Anna, S oln a  4. 8-3
Zandberg Moritz, $ -to  Jerska 18. 8-3
S koczek  Stan isław , Freta 30. 18130-2
Baliaun S tan isław , O grodow a 28. 1-2
Frydman Berek, brukow a 35. 2-2
Goldrajch M oszek-M ordka, M uranów 17. 4-2
M ajewski S tan isław , T eresiń sk a  9. 5-2

M ilenband. G ołda, Paw ia 25.
Grala Józef, Twarda 21.
S tefań czyk  Stanisław , Żytnia 45. 
Kasprowicz Józef, N ow ogrodzka 2. 
P en czak  M ojżesz-Icchok, N ow e-M iasto  
Zalcm an Abram, N ow e-M iasto  5. 
Sztrajm  M oryc-Jakób, N ow olip ie 11. 
Krasnobród Chaim, Miła 28.
W łodarska Marja, L ew icka 4. 
N iew iadom ski B olesław , L ew icka 4. 
Janicz Franciszka, P iaskow a 12. 
K ow adło Ita-Rojza, P ańska 25. 
Szyfm an E stera.
B ekier Szejw ach , Ż elazna 22.
Palej M ojżesz, Łucka 25.
Z dzieszyński D yonizy, W arecka 7. 
Jakubow ski Franciszek, L eszno 8. 
Eksterm an Abram, N ow olipki 6. 
S zereszew sk i M ichał, Foksal 17. 
O strow ska Katarzyna, P łocka 20. 
Kahan M ojżesz, Przejazd 13. 
Jędrzejew ski W ładysław, G órczew ska  
k ydzykow sk a  Janina, N owiniarska 6. 
M oćko Marja, B elw ederska 29.

5.

6-2 
7-2 
9-2 

41-2
3-2
4-2
5-2
6-2 
9-2

50-2
2-2
3-2
4-2
5-2
6-2
7-2
8-2 
9-2  
2-2

18164-1 
6

11. 7-1
9-1 

70-1

1

S w ierczew sk a  Feliksa, P iaszczysta  15. 
Rajzman Abram-Ber, P ańska 46. 
Winnicka Antonina. W aliców  23. 
B iałkow ska S tan isław a, S o lec  54. 
W archolińska Marja, Z ielna 42. 
K utaszek Sara-Łaja, N ow y-Św iat 26. 
D enkow ska Marja, S ien n a  28. 
G rzybowska Teofila, S ta low a  56. 
B oguta Bronisław a, D eotym y 25. 
Lipkowska Katarzyna, S osn ow a 10. 
Róża Lejb, Miła 46 
Sorafinow icz B olesław , Młynarska 42. 
H erszberg H enoch, Gomiądz.
L ipszyc M ates Pinches, G raniczna 7. 
Erlich Jakób, S ien k iew icza  1. 
G oldsztejn  M endel, M uranowska 30. 
Zylberberg H ersz, S lizka 6-8.
Kuperman Wolf, Twarda 38.
Kónig A leksander Leon, K siążęca 11. 
Lejbman Nuchim , Graniczna 13. 
Lejbman Etka, G raniczna 13.
W ierzbicki W acław , Kaskada D olna 51. 
T rocka Marja, W spólna 58.
Knap Józef, Braumana 1.

3-1
4-1
5-1
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1-1
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5-1 
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91-1
4-1
5-1
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7-1
8-1 
9-1

200-1
1-1
2-1

Z gubiono paszport i kartę zw o l
nienia P oń sk iego  Marjana, Olkuska
N-r_6._____ 18104-3

Z gubiono kartę zw olnienia Bordo 
A nton iego , Jerozolim ska 26. 18107-3 

Z gubiono kartę pobytu L.D. 8746 
1920 r. S u ch o w ieck ieg o  Sam uela,
O grodow a 2 ó a . ______18113-3

Zgubiono paszport i kartę zw o l
n ienia S zew czak a  S tan isław a, P ie 
karska 5.   18116-3

Skradziono dow ód o sob isty  wyd. 
w Londynie W ojew skiego K azim ie
rza, Rozbrat 4. 18119-3

Z gubiono trzy paszporty zagra
n iczne z awidewidam i i kwit na 
szyfkartę Rubina, Liby i Fajgi Kro- 
nenberg, Now y Dwór. 18125-3 

Zgubiono paszport i tym. zaśw iad
czen ie  dem obilizacji K obylińskiego  
Edwarda, G rzybow ska 69. 18126-3

Zgubiono n-r 1275 od roweru Lan
dau Adolfa, L eszno 13. 18064-2

Z gubiono paszp ort am erykański, 
szyfkartę i kwit od bagażu Karola 
M atja, Krucza 13. 18133-2

Zgubiono dow ód o so b isty  i kartę 
bezterm . urlopu Luffa Izydora, Mo
kotow ska 65. 18138-2

Zgubiono b ilet N-r 1787 w olnej 
jazdy dorożkarski W ypycha Leonar
da W ołow a 26. 18160-2

Z gubiono paszport i kartę pow o
łania Z onszejna N oech a , Pawia 54.

18161-2

Zgubiono num er od roweru 221 
W atsona W acława, Trębacka 4.

18186

Skradziono paszport i dow ód o s o 
b isty  k o lejow y Idzikowskiej Marji, 
N ow y-Sw iat 35. 18140-2

Zgubiono kartę p ow ołan ia  G ol- 
daka Icka, M iła 61. 18142-2

Skradziono paszport i kartę de- 
m obilizacyjną K oiberga Majera M ie
czysław a , Freta 48. 18147-2

Z gubiono paszport i kartę odro
czen ia  W ernera K onstantego , S e
natorska 10. 18148-2

Z gubiono m etrykę N-r 691 M ote
la B en sk iego , zam  w W ilnie urodzo
nego w Bobrujsku w sty czn iu  19Q3r.

18151-2

Zgubiono św iad ectw o na parę ko
ni G ołęb iew sk iego  Abrama, N ow o- 
Czysta 16. 18163-2

Zgubiono kartę zw oln ien ia  K orec
kiego Jasia, G rójecka 57. 18165-1

Zgubiono kartę dem obilizacyjną  
R egulsk iego  Stan isław a, B em a 95.

18171-1

Z gubiono tym. zaśw iad czen ie  13 
Leonarda W asika, Burakow ska 25
     18188

Skradziono paszport i szyfkar 
do Ameryki Adama Lewkowicza, C 
glona 7. 18189

Zgubiono kwit lom bardowy na 2 
obrusy, 6 serw etek , jedna z nich  
z literam i I. S., obrączkę z literam i
1. S., pow łokę, 2 m ałe pow łoczk i, 
2 pierścionki, jeden  b ez kam ienia, 
Seika Józefy , Dzika 76. 18172-1

Berencw ajg N aczm an, Pawia , 
zgubił paszport zagraniczny wydai 
w grudniu 1920 r. wraz z wizai 
i odroczen iem . 1819C

Zgubiono p ozw olen ie  neT bro? 
prawo polow ania Cendrow icza Al 
ksandra, M arszałkow ska 78. 18192 

Zgubiono paszport i kartę zw< 
nienia C iostek  S tan isław a, Furma 
ska 14. 18192

Brydowski Aleksander-Ludwik zj 
bił paszport i dwie leg itym acje  
N 2.N2 25130—2f 616 na prawo nosj 
nia odznak w ojskow ych. 18202

fcedąkior J. Plewiński


